
令和３年5月　市長の主な動静

7日(金) 国府史跡保存会　総会（国府公民館）

高知県農業信用基金協会　理事会（JA高知ビル）

南国保護区保護司会　定期総会（サザンシティホテル）

第33回新型コロナウイルス感染症対策本部会議

高知県防犯協会　第1回理事会（高知会館）

13日(木) 株式会社道の駅南国　取締役会

17日(月) 第34回新型コロナウイルス感染症対策本部会議

18日(火) 南国市土地開発公社　理事会

19日(水) 物部川改修期成同盟会　総会（香南市）

20日(木) 南国市観光協会　総会

21日(金) 株式会社道の駅南国　株主総会

23日(日)

南国市水防訓練・消防団注水競技（物部川）

高知県農業信用基金協会　幹事会、定期監査（JA高知ビル）

第35回新型コロナウイルス感染症対策本部会議

南国市補導委員会　総会

南国市地域活性化のための自治活動団体連合会　総会

南国市スポーツ協会　総会（南国市スポーツセンター）

※市長の主な活動について掲載しています。

※庁内各部署との打ち合わせや、日常的な業務、来客応接などについては省略しています。

26日(水)

10日(月)

11日(火)

28日(金)

梅雨の合間の晴天のなか、2年ぶりに行われた訓練では、市内消防団

や、自主防災会の方などが、がれき除去や土のう工法の確認、応急

救護などの訓練を行いました。

また、午後には消防団による注水競技も行われ、南国市の防災への

備えがより強固になる一日となりました。


